

<b>PROJENİN ADI:</b>	<b>KARİYER VE GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ</b>
<b>PROJENİN GEREKÇESİ:</b>	Liseli öğrencilere girişimcilik ekosistemini tanımada ve kariyer planlamalarını düzenlemede yardımcı olmak etkinlik konusu olarak seçilmiştir.Etkinliğe katılan öğrenciler girişimcilik başta olmak üzere birçok konuyla ilgili seminerlere katılacaklardır.Alanında uzman konuşmacıların vereceği seminerlerle katılımcı öğrencilerin iletişim ve girişkenlik gibi özelliklerini geliştirerek bir fikri hayata geçirmede yardımcı olacaktır.
<b>PROJENİN ÖZETİ:</b>	Alanında uzman konuşmacıların liseli öğrencilere girişimcilik başta olmak üzere birçok konu hakkında seminer vermesi.
<b>PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:</b>	Öğrencilerin alanında uzman kişilerin hayat deneyimlerinden faydalanmasını sağlamak. Öğrencilerin kendilerini keşfetme konusunda cesaretlenmelerini sağlamak. Öğrencilerin kariyer planlamalarını düzenlemesine yardımcı olmak
<b>PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:</b>	İstanbul geneli resmi ve özel lise öğrencileri
<b>PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• BBAL öğrencilerinden görevli ekiplerin oluşturulması</li><li>• Projenin duyurulması,</li><li>• Katılımcıların başvuruları,</li><li>• Projenin uygulanacağı yerin hazırlanması,</li><li>• Projenin uygulanması.</li></ul>
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER:</b>	Burak Bora Anadolu Lisesi Konferans Salonu
<b>PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:</b>	11- Kasım 2021 - 8 Mayıs 2022
<b>PROJENİN MALİYETİ:</b>	Katılımcılar ve seyirciler için su ve yiyecek, görevlilerin giyeceği tişörtler.
<b>PROJE ÇIKTILARI:</b>	Konuşmacıların hayat deneyimlerinden yararlanarak gençlerin kariyer planlamasını yapabilecekleri fikirlere sahip olması. Gençlerin birbiriyle gireceği iletişim sonucu sosyal becerilerini geliştirmek.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:</b>	Proje öğrencilerin dayanışması ve katılımcıların memnuniyeti dahilinde her eğitim-öğretim döneminde düzenlenebilir.
<b>RİSKLER:</b>	Covid-19 pozitif vaka çıkması durumunda izolasyon sağlanması ve gerekli sağlık kuruluşlarına haber verilmesi.
<b>PROJEYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAIL, TEL:</b>	KARTAL BURAK BORA ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ: Tel: 0(216) 377 62 00 SORUMLU ÖĞRETMEN: Fikriye YÜRÜKCÜ Tel: 05334475065 E-posta: burakborazirve@gmail.com

<b>PROJENİN ADI</b>	Teknoloji araştırma amaç değil, Etwinning projesi
<b>PROJENİN GEREKÇESİ</b>	Öğrencilerin İngilizce kelime hazinesini zenginleştirmek, çevre ve dünya sorunlarını hızlı düşünüp doğru çözüm bulma yeteneğini geliştirmek ve ekip çalışmasına teşvik etmek.
<b>PROJENİN ÖZETİ</b>	Öğrencilerle birlikte seçtiğimiz okul ve dünya sorunlarını tespit edip. Bu sorunların çözümü için araştırma ve sunuş araçlarını belirlemek yeni araçlar geliştirme
<b>PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ</b>	Öğrencilerin, etkili sunum araçları, veri analiz, anket uygulama ve oyun geliştirme araçlarını etkili kullanarak yaşadıkları sorunlar için çözüm üretebilme becerisi kazandırma
<b>PROJE İÇİN PAYDAŞ/KİŞİ/KURULUŞLAR</b>	İspanya ve Türkiye paydaş okullar
<b>PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI</b>	Okulumuzda, projeye katılmak isteyen öğrenciler arasından 15 kişilik bir ekip oluşturulur.
<b>PROJENİN UYGULANACAĞI YER</b>	Okulumuz Burak Bora Anadolu Lisesi ve Etwinning Portal
<b>PROJENİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ</b>	04 Nisan 2022-09 Mayıs 2022
<b>PROJE ÇIKTILARI</b>	Öğrencilerin oluşturduğu sunumlar, geliştirdikleri oyun uygulamaları ve coding uygulamaları.
<b>SÜRDÜREBİLİRLİLİK</b>	Mümkün olduğu öngörülmektedir.
<b>PROJESİ HAZIRLAYAN OKULUN ADI:</b> <b>HAZIRLAYANLARIN AD SOYAD:</b> <b>EMAIL</b> <b>TEL</b>	BURAK BORA ANADOLU LİSESİ Suzan RIÇAKCI sakyuz@gmail.com 05054788910 Nurten AKCA bbal.nurtenakca@gmail.com 0505 6106618